STEFANO CUGINI
Sindaco

Cerchio profilato di nero a sfondo rosso, dalla pae in basso a destra a partire
dal profilo del cerchio si innalza una freccia biaca, profilata in nero, ricurva

verso sinistra che si assottiglia fino alla cuspideon due barbigli accentuati,
all'interno della freccia € inserita la scritta "@sgnistra” in  minuscolo,

sottolineata in rosso; nel terzo inferiore, a sinisa, il nome Stefano Cugini in
lettere maiuscole di colore bianco e sotto la paraldi colore bianco Sindaco in
minuscolo con iniziale maiuscola, al fondo del celn@ si trova una fascia in colori
arcobalend per l'elezione diretta del sindaco e del consigh comunale del

Comune di Piacenza.

1 GIULIADEVILETTI nato/aa Piacenza il 30/06/1991
2  ANDREA ALESSANDRINI nato/aa Pavia il 26/01/1992
3 MORENA ARBAS nato/aa Piacenza il 23/08/1963
4 CLAUDIA BOSSALINI nato/aa Piacenza il 21/04/1961
5 DANIEL ENRIQUE BOZZARELLI nato/aa LaPlata(Argentina) il  09/05/1957
6 DANIELECIOLLI nato/aa Pescara il 02/05/1988
7 MARIAGRAZIA CRISTALLI nato/aa Piacenza il 28/05/1961
8 DANILO DERBA nato/aa Stradella(PV) il 15/03/1957
9 GIUSEPPEDOSS nato/aa Piacenza il  05/06/1960
10 TIZIANA FERRARI nato/aa Piacenza il 01/11/1958
11 RAFFAELEFUMI nato/aa Piacenza il 24/10/1960
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GIORGIO GAIUFFI

ANA GRETA GOBBI

ORAZIO GOBBI detto ISAIA
ROBERTO LOVATTINI
GIUSEPPE MARINO

MARIA ALBINA MATTARELLO
MARCO MAZZOLI
ANTONELLO MORTILLA
ANTONIO MOSTI

GIOVANNI MICHELE
RIZZITIELLO detto RIZZI

SIMONA SAVOIA
EMANUELA SCHIAFFONATI
PIETRO TAGLIAFERRI

DAVIDE VANICELLI

SEGRETARIO

nato/aa
nato/aa
nato/aa
nato/aa
nato/aa
nato/aa
nato/aa
nato/aa
nato/aa

nato/aa

nato/aa
nato/aa
nato/aa

nato/aa

Piacenza
Piacenza
Carpaneto P.no
Piacenza
Piacenza
ArenaPo (PV)
Milano
Piacenza
Piacenza

Piacenza

Piacenza
Castelsangiovanni PC
Piacenza

Fidenza (PR)

21/7/1948

29/09/2002
14/03/1958
07/03/1958
25/09/1992
30/08/1965
30/05/1962
03/06/1987
21/02/1955
27/05/1957

02/04/1958
27/12/1968
05/08/1967
09/05/1970



