

Cerchio profilato di nero a sfondo rosso, dalla parte in basso a destra a partire dal profilo del cerchio si innalza una freccia bianca, profilata in nero, ricurva verso sinistra che si assottiglia fino alla cuspide con due barbigli accentuati, all'interno della freccia è inserita la scritta "@sinistra" in minuscolo, sottolineata in rosso; nel terzo inferiore, a sinistra, il nome Stefano Cugini in lettere maiuscole di colore bianco e sotto la parola di colore bianco Sindaco in minuscolo con iniziale maiuscola, al fondo del cerchio si trova una fascia in colori arcobaleno" per l'elezione diretta del sindaco e del consiglio comunale del Comune di Piacenza.

1	GIULIA DEVILETTI	nato/a a	Piacenza	il	30/06/1991
2	ANDREA ALESSANDRINI	nato/a a	Pavia	il	26/01/1992
3	MORENA ARBASI	nato/a a	Piacenza	il	23/08/1963
4	CLAUDIA BOSSALINI	nato/a a	Piacenza	il	21/04/1961
5	DANIEL ENRIQUE BOZZARELLI	nato/a a	La Plata (Argentina)	il	09/05/1957
6	DANIELE CIOLLI	nato/a a	Pescara	il	02/05/1988
7	MARIAGRAZIA CRISTALLI	nato/a a	Piacenza	il	28/05/1961
8	DANILO DERBA	nato/a a	Stradella (PV)	il	15/03/1957
9	GIUSEPPE DOSSI	nato/a a	Piacenza	il	05/06/1960
10	TIZIANA FERRARI	nato/a a	Piacenza	il	01/11/1958
11	RAFFAELE FUMI	nato/a a	Piacenza	il	24/10/1960

12	GIORGIO GAIUFFI	nato/a a	Piacenza	il	21/7/1948
13	ANA GRETA GOBBI	nato/a a	Piacenza	il	29/09/2002
14	ORAZIO GOBBI detto ISAIA	nato/a a	Carpaneto P.no	il	14/03/1958
15	ROBERTO LOVATTINI	nato/a a	Piacenza	il	07/03/1958
16	GIUSEPPE MARINO	nato/a a	Piacenza	il	25/09/1992
17	MARIA ALBINA MATTARELLO	nato/a a	Arena Po (PV)	il	30/08/1965
18	MARCO MAZZOLI	nato/a a	Milano	il	30/05/1962
19	ANTONELLO MORTILLA	nato/a a	Piacenza	il	03/06/1987
20	ANTONIO MOSTI	nato/a a	Piacenza	il	21/02/1955
21	GIOVANNI MICHELE RIZZITIELLO detto RIZZI	nato/a a	Piacenza	il	27/05/1957
22	SIMONA SAVOIA	nato/a a	Piacenza	il	02/04/1958
23	EMANUELA SCHIAFFONATI	nato/a a	Castelsangiovanni PC	il	27/12/1968
24	PIETRO TAGLIAFERRI	nato/a a	Piacenza	il	05/08/1967
25	DAVIDE VANICELLI	nato/a a	Fidenza (PR)	il	09/05/1970

IL

## SEGRETARIO